Objeto: aquisição de 2 PC para a Câmara de Vereadores. 

Empresa Contratada: DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA, inscrita com CNPJ 

72.381.189/0001-10 

Empresa Contratante: Poder Legislativo de Balneário Pinhal/RS, CNPJ 

01.716.892/0001-94 

Valor: R$10.798,00 (dez mil, setecentos e noventa e oito reais) 

Assinatura: 27/01/2025